
Zarządzenie Nr 5  /2020 

Dyrektora Gminnego Przedszkola w Zbuczynie 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
  

w sprawie: realizacji zadań Gminnego Przedszkola w Zbuczynie w czasie epidemii. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
 (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zarządzenie określa zasady funkcjonowania Gminnego Przedszkola w Zbuczynie w roku 
szkolnym 2020/2021 na podstawie wytycznych MEN, MZ i GIS dla publicznych  
i publicznych szkół i placówek od 1 września 2020 r. 

§ 2 

1.      Sprawy administracyjne adresowane do dyrektora, rady pedagogicznej należy kierować  
w formie elektronicznej na adres przedszkole@zbuczyn.pl, kontaktować się telefonicznie pod 
numerem telefonu 25 6420410 lub bezpośrednio po telefonicznym uzgodnieniu sprawy, czasu 
i miejsca załatwienia jej w przedszkolu. 

2.      Dyrektor kontaktuje się z rodzicami i interesantami zdalnie, korzystając z poczty 
elektronicznej: e-mail na adres przedszkole@zbuczyn.pl lub telefonicznie 25 6420410,  
a także bezpośrednio na podstawie wcześniejszego ustalenia terminu spotkania. 

3.      Dyrektor przyjmuje skargi i wnioski złożone za pośrednictwem poczty elektronicznej lub 
telefonicznie w poniedziałki w godzinach od 15.30 do 16.00. 

§ 3 

Wprowadza się do stosowania załącznik Nr 1 do zarządzenia.: 

1. Procedurę funkcjonowania Gminnego Przedszkola w Zbuczynie w trakcie pandemii 
 COVID- 19  z załącznikami. 

 

  

 

 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2020r. 

  

 


